
PowerScan PD9130 snímač čárových kódů, USB KIT
Datalogic PowerScan 9130 je průmyslový snímač s vynikající schopností čtení 1D kódů. Přináší inovativní technologii, která zavádí zelenou skenovací
linku se stejnou definicí jako laserový paprsek, a to se všemi výhodami lineárního imageru.

PowerScan™ PD9130 je nejmodernějším průmyslovým
snímačem společnosti Datalogic. Bylo prokázáno, že zelená
skenovací linka je uživatelsky příjemná na oči, a tím méně
problematická pro uživatele při dlouhodobém skenování.
Snímač byl testován, aby odolal extrémnímu prostředí, což
nasvědčuje vysoká hodnota průmyslového krytí. Je plně
podporován konfiguračním programem Datalogic Aladdin™
poskytující uživatelsky přívětivé rozhraní pro spouštění a
programování zařízení. Všechny modely mají multi-interface
rozhraní: RS-232, klávesnice a USB.

 
Klíčové vlastnosti:

ergonomický tvar s vyváženou hmotností pro komfortní obsluhu při náročných operacích
inovativní skenovací technologie
technologie 3GL (3 Green Lights) pro vynikající zpětnou vazbu správného čtení
intuitivní čtení v případě, kdy je snímač ve stojánku
vysoké průmyslové krytí IP65
kovové očko pro zavěšení

 
YOUTUBE='EiUlkNRZOcI'
 
 

   

https://www.datalogic.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Beeper, Datalogic Thee Green Lights, Good Read Feedback, Datalogic 'Green Spot' on the Code, Dual Good
Read LeDs

Komunikační rozhraní Multi-interface - RS232/KBW/USB

Symboliky 1D čárových kódů
GS1-DataBar, UPC/EAN, ISBN/ISSN, Code 128, EAN 128, Code 39, Code 93, Codabar, Interleaved 2 of 5,
Industrial 2 of 5, Standard 2 of 5, Code 11, MSI, Plessey, Code 32, Code 32, Codablock F, Datalogic 2 of 5, IATA
Code, Follet 2/5

Optické

Hloubka čtecího pole 2 - 230 cm

Rozlišení 2,5 mil

Minimální kontrast kódu 15%

Snímač čárových kódů 1D Imager

Světelný zdroj zelená LED

Elektrické

Napájení 440 mA, 4.5 V, 380 mA, 5 V, 75 mA, 30 V, Vstup: 4.5 - 30 VDC

Mechanické

Rozměry Šířka: 76mm, Výška: 212mm Délka: 110mm

Váha 340g

Prostředí

Odolnost na nárazy 50 pádů z 2 m na beton

Elektrostatická odolnost ±20kV vzduchem

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Průmyslové krytí IP65

Provozní teplota -20 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Doporučený software Datalogic Aladdin™ ke stažení zdarma

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

